



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002170313
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 09 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A03 กฟจ.ลป.
 ที่อยู่(Pur. group address): 405 หมู่ 1 ต.ชมพู.เมืองลำปาง จ.ลำปาง
 ถึง (Vendor's name): บริษัท ศิครกร จำกัด(มหาชน)

ที่อยู่(Vendor's address):
 53/35
 -
 ค.บางกร่าง อ.เมืองนนทบุรี
 จ.นนทบุรี 11000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตใช้งานบผู้ใช้ไฟ และ โครงการ จำนวน 4 รายการ
 อนุมัติเลขที่ น.1ลป.(บพ.)293/2566 ตว.9 มกราคม 2566
 จุดประสงค์ จุดกองหมอนบ้านใหม่ค้าขาว อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
 ตั้งมอบพัสดุภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

ข้าพเจ้ารับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้
 เรียบร้อยแล้ว
 (ลงชื่อ).....(นายเดช ญาชญบุตร)
 (.....ผู้จัดการโรงงาน.....)
 ลงวันที่.....- 9 ม.ค. 2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-00-001-0001 POLE 8 M.	50.000 ชิ้น	1,578.00	78,900.00
2	1-00-001-0004 POLE 12 M.	9.000 ชิ้น	5,079.00	45,711.00
3	1-00-001-0012 POLE 12.2 M.	1.000 ชิ้น	7,723.00	7,723.00
4	1-00-001-0013 POLE 14.3 M.	2.000 ชิ้น	12,535.00	25,070.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสถิตย์ พรหมแสน)
 (รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.ลป.)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) - 9 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสถิตย์ พรหมแสน)
 (รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.ลป.)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) - 9 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002170313
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 09 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text).	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				157,404.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				157,404.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				11,018.28
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				168,422.28
(หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสี่ร้อยยี่สิบสองบาทสี่สิบแปดสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสถิตย์ พรหมเสน)
 รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.ลป.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 9 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสถิตย์ พรหมเสน)
 รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.ลป.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 9 ม.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ศิรกร จำกัด (มหาชน)
ที่อยู่ เลขที่ ๕๓/๓๕ หมู่ ๘
ตำบลบางกร่าง อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี ๑๑๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๒๐๓๕๗๑๐๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๗๕๖๒๐๐๐๐๓๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๐๐๒๑๗๐๓๑๓
วันที่๙..ม.ค. 2566
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง
ที่อยู่ ๔๐๕ หมู่ ๑ ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
โทรศัพท์ ๐-๕๔๓๓-๗๑๔๘

ตามที่ บริษัท ศิรกร จำกัด (มหาชน) ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	POLE 8 M.	๕๐	ต้น	๑,๖๘๘.๕๖	๘๔,๔๒๓.๐๐
๒	POLE 12 M.	๙	ต้น	๕,๔๓๔.๕๓	๔๘,๙๑๐.๗๗
๓	POLE 12.20 M.	๑	ต้น	๘,๒๖๓.๖๑	๘,๒๖๓.๖๑
๔	POLE 14.30 M.	๒	ต้น	๑๓,๔๑๒.๔๕	๒๖,๘๒๔.๙๐
				รวมเป็นเงิน	๑๕๗,๔๐๔.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๑,๐๑๘.๒๘
(หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสี่ร้อยยี่สิบสองบาทยี่สิบแปดสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๖๘,๔๒๒.๒๘

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่- ๘..ม.ค. 2566.....
- สถานที่ส่งมอบ จุดกองหมอนบ้านใหม่ผ้าขาว อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๑๒๗๕๐๘๕๔๑ ชื่อผลิตภัณฑ์คอนกรีตใช้งานงบบุหรี่ไฟ และโครงการ จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นายสถิตย์ พรหมเสน)

รองผู้จัดการด้านเทคนิค รักษาการ

แทน ผู้จัดการ

วันที่ - 9 ม.ค. 2566

ลงชื่อ..........ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายเดช ญาณบุตร)

ผู้จัดการโรงงาน

วันที่ - 9 ม.ค. 2566

เลขที่โครงการ ๖๕๑๒๗๕๐๘๕๔๑

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๑๑๔๑๑๐๗๙๗